ctiam ad Ciyitatem, Slatum ct Ducalum Ferrariae ex certa 
scienlia perpetuae, et inviolabilis firmitatis robore Aposto- 
lica Auctoritate extensa, et ampliata sunt. — Qucmadmo- 
dum Ubbanus VIII. Lwsoc: X. Glemens XII. Benedictls XIV. 
ct alii Summi Pontifices novissime approbaverunt, alijue 
conlirmaverunt. Non obśtanlibus quibuscuuqqe Conslitulio- 
nibus et Ordinalionibus Apostolicis, ac Civitalis et Status, 
et Ducalus lmjusniodi, Jnramenlo, eonlirmationc Apostolica, 
vel quavis firmitate alia roboratis, Slalutis, et Consuetudi- 
bus, Legibus, Usibus, Stylis, Priyilegiis quoquc et Littc- 
ris Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet, 
concessis, confirmalis, et innovatis.— Quibus omnibus, et 
singulis, caelerisque contrariis quibuscunque Sua S. specia- 
litcr, ct cxprcssc derogavit, et derogalum voluit. — Pro- 
inde Magistratus, 01'ficiales ct omnes Exaetores Vectiga- 
lium, ct Gabellarum S. Ponlifie: hortamur, ct pracsentium 
tenore juhemus, et suprascripto in omnibus locis eundo ct 
redeundo. Immunilatem et Exemptionem, supradiclum in- 
yiolabiliter serrent. — In quorum lidcin, liasce praescnles 
fieri juśsimus, impressoquc Inclyti Germanicae Nationis 
Gollegii Sigillo communiyimus.

Dal: Bonon: die 9. Mensis Octobris: Anno Salutis No- 
strae 1700.

Ad Mandatom Illusslrissimorum D. D.
Consiliariorum.

II.
S t a m s l a u s  A u g u st u s  D c i Gratia R ex Poloniap, M a
gnus D u x L ite aniae, Russiac, P rn ssiae , Masoniac, 
Sńńiogitiae, Ih jo ria e ,' V tlh yn ia e , Podoliae, Podlachiae, 

Linoniae, Smolcńsciae , S eteria e , Cserniechotiaetjm .
Significamus praescnlibus Literis N o str is , quorum inte- 

rest Uniyersis et Singulis. Quia Nos commandatnm liaben-
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les Nobilem Andkeam BaduHski Iheorelica ct praetłca Arlis 
Medicae perilia optime donatum, faciendum esse duiimus 
nt ipsi Oflicium Koslri Medici et Consiliarii daremus et 
conferremus, prout quidem praesentibus Lileris Nostris da- 
mus et conferimus ita ut omnibus Jnribus et praerogativis 
Libertatibus et imniunitatibus oflicium hoccc conecrnenlibus 
gaudeat et fruatur. Quod omnibus (juorum interest prac- 
serlim Magnificis Regni et Magni Ducalus Litvaniae Cu- 
riaequam Nostrae Marescbalcis nec non caeteris Gcnerosis 
Nostris Offieialibus notum esse volenles, mandamus, qua- 
tenus praefalum Nobilem Andream Badursiu pro Acluali No- 
stro Medico et Consiliario habeant, nominent et agnoscant, 
atque pro Juribus praerogaliris, libertatibus et immunitati- 
bus ad 01'ficium hocce speclantibus, tum ipsi respondeant 
tum ab aliis responderi curent, pro gratia Nostra ltegia. 
In quopum lidem praesentes manu Nostra subscriptas Sigillo 
M. D. L. communiri jussimus. — Datum Varsaviae Die IX 
Mensis Decembris Anno Dni MDCCLXXV1II. Regni vero 
Nostri XV. Anno.